prela. ad bec. et quod dicit hic obtentu consuetudinis intellige non p...

Constitutiones. xvij. q. vij. nullus omni...

Archidiaconus. pmulga fe. hoc veru e de ec...

Andamus. visitandas. hoc em pertinet ad...

Sepius visitat. et ita sufficit semel...

De beati fido. ut. xxv. di. perlectis.

Iurgia. Et sic est ar. q archidiaconus habeat iurisdictione...

Romani ordinis. s. e. c. i.

non debes contra sanctorum patrum institutio...

Dem vigor. episcopo. Archidiaconus non videtur de...

Andam. quatenus. phibeatis sui archidiaconar...

Dem nos dicit. infra. Sa ne psumit nos tue. f. deuotio...

Dem. f. infra. Ad petitiom archid. senon. pquerentis...

Dem. f. infra. Ad petitiom archid. senon. pquerentis...

Dem. f. infra. Ad petitiom archid. senon. pquerentis...

Romani ordinis. s. e. c. i.

Beati clemetis. cxij. di. diaconi. j. et in epistola euaristi. ea. dif. diaconi. ij.

Mostra constitutione. credo q sit illa. j. e. ut nostruz. que debuit precedere...

Examinate archidiacono j. e. ut nostru. sed alibi dicit: q istud est officiu sacerdotu...

Significasti. infra. Interdicas archidi. tuo ne sine pscia...

Dem. f. infra. Nec fuit sufficiter pbatu: q cancellarius...

Dem. f. infra. Ad petitiom archid. senon. pquerentis...

Dem. f. infra. Ad petitiom archid. senon. pquerentis...

Dem. f. infra. Ad petitiom archid. senon. pquerentis...

Dem. f. infra. Ad petitiom archid. senon. pquerentis...

Romani ordinis. s. e. c. i.

De offi. Archiepiscopi
De offi. Praemierii
De offi. Iudicis
De offi. Curatoris
De offi. Vicarii

Item dicitur titulus dignitas. unde Cuiusmodi. Gratulor ealtiam
titulus accedere nostris. de hoc dictu est. s. de elec. dudum. ij.
q. Renunciet. ar. q. solus episcopus sit iudex ordinarius in sua
diocesi. xi. q. i. de persona. lxxx. di. non debere. ar. cōtra. xi. q. ij. c.
i. c. nullus. r. ij. q. i. nemo. i. rii.

Qualcat. qz ipse
sufficere oibus nō
pōt. r. iō palios b
facere d3. arg. d. j. de
offi. or. inter ce
tera. nec ipemet eā
sibi assumere debz
qz r. prōr se tutorē
dare non pōt. ff. de
tu. r. cu. pretor. sic
platus a seipso pla
tura accipe nō pōt
j. de insti. c. vl. r. j.
de iurepa. p. tuas. r.
j. de bap. r. eius ef.
debitū. qz differen
tia d3 esse inter dā
tem r. accipientē ut
ibi dicitur.

Sua onera. debz
eni sua onera parti
ri cū alijs. j. de pre
sump. mādata. ubi
de hoc.

Tra archiepiscopi
ri. istud ita non no
tat omnimodam si
militudinē: qz aliē
preeff episcopus qz
archiepiscopi byteri.

Referant. pter
minora que ipsi ar
chiepiscopi determi
nare possunt cū ba
beant ordinariā iu
risdictionē. j. de of.
ordi. cū ab ecclesia
rū. r. j. de cōsang. r.
affi. ex litteris.

Primicerius. supple
statuim⁹.

Diaconis. s. de
offi. archi. officij.
cōtra. c. ista loquū
fm diuersas cōsue
tudines diuersarū
ecclesiarū: uel pri
micerius hoc facit
ad mandatū archi
diaconi: uel tāqz ui
carius eius: r. ita p
lar⁹ qui subest epō
potest alii demāda
re nices suas: r. me
rito quia ordinariū
iudices sunt. lau.

O ipse. f. archi
diaconus: uel ipse
f. primicerius: qd
est melius.

Donet lectōes
sed hoc uidet pertinere ad officii archidia. s. de offi. archi. officii
diuersa consuetudo diuersarū ecclesiarū impedit contradictiones
que circa huiusmodi officia considerat potius.

Sciat. supple
statuimus.

Claorum. secūdo post archidiaconū. r. sic non est contra
s. de offi. archi. ea que.

Luminaria. lampadū. ut differat ab eo quod sequitur.

Sue in cera. qz in bis illuminat ecclesia: r. fm hoc etiā uidetur
pertinere ad officii custodis. j. ii. proxi. c. pxi. sed hoc referas ad
diuersam consuetudinem ut sepius dictum est. io.

Titulos. titinabuloz. s. de ele. i. cāis. r. j. c. pxi. r. i. di. ius militat⁹
trensilia. s. de offi. archi. ea que cōtra. so. supple sub archi
dia. r. sacrista diuersa est consuetudo.

Modus. sic. xxiii. q. i. maner. ar. qz ita excedit modus in eo qd
est amplius sicut in eo qd est minus. li. di. qui i. aliq. xlv. di. discipuli
na. xli. di. q. i. ff. de pe. respiciēdū. L. de custo. r. exbi. re. si q. i. fi.

uitam iugi circūspicione custodi
ant: r. qua unusquisqz industria diui
nū op⁹ exerceat episcopo suo renū
ciat⁹. Nec obtēdat epūs nō egere
plebē archiepiscopi bytero: quasi ipse
eā gubernare ualeat: qz r. si ualde
idone⁹ sit: decz nō ut sua onera par
tiaf: r. sic ipse matrici ecclesie pre
est ita archiepiscopi byteri p̄sint plebibus
ut i nullo titubet ecclesiastica solli
citudō. cūcta tamē referat⁹ ad episc
copū: nec aliquid p̄ra eius decre
tum ordinare presumant.

De officio primicerij.

Dem ex libro romani ordinis.

Primicerius sciat se
eēsb arch. sic archiepi
scopi byter et ad ei⁹ curā spā
liter p̄tinere: ut p̄sint i
docēdo diaconis uel re
liquis gradibus ecclesiasticis i or
dine positus: ut ipse discipline et
custodie insulat sic p̄ aiabus eoz co
ram deo rōnē ē redditur⁹: r. ut ipse
diaconibus donet lectōes que ad
nocturna officia clericorū p̄tinēt: r.
de singulis studium beāt: ut i qua
cūqz re capacē sēsum habēs absqz
ulla uacet negligētia: aut a quo ip
se iusserit instruantur.

De officio sacriste.

Concilio toletano.

Sciat se sacrista subie
ctū archidia. r. ad ei⁹ cu
rā p̄tinere custodiaz sa
croz uasoz uestimētō
rum ecclesiasticoz: seu rōnē t̄beau
ri ecclesiastici: necnō que ad lūina
ria p̄tinēt siue in cera.